

BESLUT

Diarienummer
U 2023/693

2023-08-31

Lunds Tekniska Högskola
Kvalitetsstöd
Karim Andersson, systemförvaltare

Beslut om vissa regler gällande tentamen på LTH

Bakgrund

Sedan åtminstone 80-talet har det på LTH varit kutym att man som student får komma upp till 60 minuter för sent till en salstentamen, och samtidigt att man får lämna lokalen tidigast efter 60 minuter från start. Inga kända beslut om detta finns, utan det har varit tradition.

Inom LU har det initierats ett projekt för samordnad tentamensservice. De har tagit över hanteringen av tentamen i vissa lokaler på LU och kommer ta över flera inom den närmsta framtiden. Då de samordnar tentamen från olika fakulteter har de skapat regler som gäller samtliga tentamen i lokalerna de hanterar. Dessa regler är annorlunda än LTH:s traditionella regler.

LTH:s tentamina är schemalagda både i dessa lokaler och i andra lokaler, och vissa stora kurser är dessutom inbokade i både lokaler som samordnad tentamensservice och i lokaler som de inte samordnar. När frågan diskuterades på LG GU under före sommaren 2023 var alla överens om att det inte bör gälla olika regler för LTH:s studenter beroende på vilken lokal de aktuella tentamina hålls i.

Därav finns behov att fatta beslut som gäller samtliga salstentamen på LTH från höstterminen 2023, oavsett lokal.

Samordning behövs även vad gäller accepterad legitimation, så att det blir enkelt för studenterna att hålla reda på regler. Inte heller här har LTH haft tidigare beslut. I skrivande stund är det inte helt klart vad som kommer gälla. Men följande är klart:

- Digital legitimation accepteras inte, eftersom mobiltelefoner inte tillåts på tentamen
- LU-kortet accepteras inte

Vad gäller exakt regelverk för utländska legitimationer är detta under utredning.

Beslut

Lunds tekniska högskola LTH beslutar att för samtliga salstentamina på LTH från och med höstterminen 2023 gäller följande regler:

- Studenter som inte ankommit till tentamenslokalen vid utsatt starttid får vänta utanför till 30 minuter efter starttiden och släpps då in i samlad grupp. Inget insläpp görs efter detta.
- Studenter får lämna tentamenslokalen först efter 60 minuter efter utsatt starttid.
- Giltig legitimation för LTH:s tentamina är enligt lista som utfärdas av LU:s centrala tentamensorganisation.

Detta beslut har fattats av undertecknad vicerektor för grundutbildning Kristofer Modig i närvaro av Peter Gustafsson, tf utbildningschef/biträdande kanslichef, efter föredragning i LG GU av systemförvaltare Karim Andersson. Beslutet har fattats efter samråd med TLTH-representanter.

Kristofer Modig
Vicerektor Lunds Tekniska Högskola LTH

Karim Andersson, systemförvaltare

Kopia
LTH:s institutioner
LTH:s kansli (Utbildningsenheten, Kvalitetsstöd)
TLTH